

三门县交通路北侧区块整治工程中标候选人公示

三门县交通路北侧区块整治工程，备案登记号：三招建备【2025】008 号，于 2025 年 3 月 7 日 09:00 时开标，经评审，结果公示如下，公示期限自 2025 年 3 月 10 日至 2025 年 3 月 13 日止。

名次	中标候选人	投标报价（元）	质量目标	工期 （日历天）	项目负责人		备注
					姓名	证书名称和编号	
1	宁波市建设集团股份有限公司	34819389	合格	270	朱永	市政公用工程一级建造师 浙 2332021202322758 浙建安 B（2024）3104164	

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
/	/	/	/	/
2、评分业绩				
业绩证明对象	业绩名称	建设单位（项目业主）	与评审相关的时间、规模、技术指标及其他要求	备注
/	/	/	/	/

否决投标及其依据：

序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	备注
1	浙江大东吴集团建设有限公司	资信标投标文件中未加盖投标人的单位电子印章。	根据招标文件第二章第 10.1 条（3）②规定，确定为无效标。	
2	中庆建设有限责任公司 浙江省隧道工程集团有限公司	资信标投标文件中未提供企业营业执照。	根据招标文件第二章第 10.1 条（3）①规定，确定为无效标。	
3	浙江乔兴建设集团有限公司、浙江大洋建设集团有限公司、浙江五联	技术标排名靠后，技术标不予通过。	根据招标文件第三章：评标委员会按投标人技术标得分从高到低进行排名（若技术	

	建设有限公司、浙江大经建设集团股份有限公司、杭州萧宏建设环境集团有限公司、浙江嘉晟建设有限公司、浙江森海建设有限公司、台州市森磊环境建设有限公司		标得分相同但不涉及淘汰的，由评标委员会确定排名先后；若技术标得分相同且涉及到淘汰的，由招标人代表抽签确定排名先后)。如此时经评审的有效投标人技术标(S 家)， $S \leq 10$ 时，所有经评审的有效投标人技术标均予以通过；如此时 $S > 10$ 时，排名靠后的 T 家 ($T = S \times 20\%$ ，T 保留整数，小数点后第 1 位四舍五入，下同) 技术标不予通过，技术标不予通过的投标人予以淘汰，其投标文件不再进入下一阶段评审，投标文件作无效标处理。	
--	--	--	--	--

异议受理单位：三门县市政公用工程建设事务中心，受理电话：18668605671
投诉、举报受理部门：三门县住房和城乡建设局，受理电话：0576-83333556
三门县公共资源交易管理办公室，受理电话：0576-83326010

招标人（招标代理）盖章：
2025 年 3 月 10 日